
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il decreto di questo Ufficio prot. n. AOOUSPCE 16022 del 08-08-2024 con il quale 

sono stati assegnati i posti di sostegno in deroga per tutti gli ordini di scuola, ed il 

decreto prot. AOOUSPCE del 23/10/24 prot. 22725 contenente l’autorizzazione di 

posti di sostegno in deroga; 

 

VISTE  le segnalazioni dei Dirigenti Scolastici; 

 

CONSIDERATA  l’opportunità di apportare la conseguente variazione compensativa tra i posti in 

deroga già autorizzati 

DECRETA 

 

Per le motivazioni di cui in premessa, sono rettificate, limitatamente all’anno scolastico 2024/25, le 

dotazioni organiche di sostegno in deroga, precedentemente assegnate con i provvedimenti di cui in 

premessa, agli istituti scolastici di seguito riportati: 

 

 

 

CEEE8AX04N 
MIGNANO MONTE 
LUNGO CENTRO-M.ML -0,5 

CEEE8BC01T 
CASERTA  E.DE AMICIS 
-CE 1 - 0,5 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Monica MATANO 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e 

normativa connessa  

 

 
 

DC 

U.O. Mobilità e organici Personale educativo 

E docenti primaria 

Tel. 0823.2482 08 

domenica.carozza@istruzione.it 

 

 
 
- Ai DD.SS. delle scuole di ogni ordine e grado  
- Alle OO.SS. comparto scuola  
- All’Albo e Sito Web 
 LORO SEDI 

mailto:domenica.carozza@istruzione.it

		2024-10-24T11:41:01+0000
	MATANO MONICA


		2024-10-24T13:51:52+0200
	protocollo




